
Ndryshimet e levës

Njoftime

Të nderuar klientë,

Ju njoftojmë se nga 09.02.0222. kompania jonë ndryshon nivelin e levës financiare 
me të cilën Vetëm klientët ndërkombëtare (Jo malazez) mund të tregtojnë në 
mënyrën e mëposhtme:

1. Për palet valutore, niveli maksimal i levës është 1:200
*Ndërsa për çiftet e monedhave të mëposhtme: EURSEK, USDDKK, USDMXN, EURNOK, USDNOK, USDZAR, 
USDPLN, USDSEK, Leva financiare per USDTRY dhe EURTRY mbetet e njëjtë 1:100

2. Për argjendin, niveli maksimal i levës është 1:100,

3. Për arin, niveli maksimal i levës është 1: 150,

4. Për produktet bujqësore, niveli maksimal i levës është 1:50

Deklarata e rrezikut: Tregtimi në kontratat e diferencës (CFD) është shumë spekula-
tiv, duke përfshirë një rrezik të konsiderueshëm për të humbur disa ose të gjithë 
kapitalin e investuar, kështu që nuk duhet të spekuloni mbi kapitalin që nuk mund 
të përballoni të humbni. CFD-të janë instrumente komplekse dhe kanë një rrezik të 
lartë të humbjes së parave për shkak të levës. Një nivel i lartë levash financiare 
mund të funksionojë kundër ose ne favorin tuaj. Para se të vendosni të tregtoni 
ndonjë produkt të tillë me levë, duhet të konsideroni me kujdes investimin tuaj


